FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de DESVRES

Sur CHATEAUDUN du 23 juin 2019 Pts EXTR

12 Amateurs - 181 JEUNES PIGEON

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 QUERBES P&F
2 QUERBES P&F

3 LANNOY DIDIER
4 LANNOY DIDIER

5 QUERBES P&F

6 GUGELOT JACQUES

7 QUERBES P&F

8 BOURSE/CHOCHOY
9 MARTIN ROLAND

10 PERON THEO

SAMER
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
SAMER
DESVRES
SAMER
COURSET
DESVRES
SURQUES

11 PERARD&GOUBEL&FILLL-ONGFOSSE

12 MARTIN ROLAND

13 LEFEBVRE PERE&FILL
14 BOURSE/CHOCHOY
15 MARTIN ROLAND

16 LANNOY DIDIER

17 BOURSE/CHOCHOY
18 BOURSE/CHOCHOY
19 LEFEBVRE PERE&FILL
20 LOUCHET LAURENT
21 LANNOY DIDIER

22 PERON THEO

23 LANNOY DIDIER
24 MARTIN ROLAND
25 LANNOY DIDIER
26 LANNOY DIDIER

DESVRES
ECOEU LLES
COURSET
DESVRES

VI EL MOUTI ER
COURSET
COURSET
ECOEU LLES
LONGFOSSE

VI EL MOUTI ER
SURQUES

VI EL MOUTI ER
DESVRES

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER

27 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

28 LANNOY DIDIER
29 LANNOY DIDIER
30 LANNOY DIDIER
31 BOURSE/CHOCHOY

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
COURSET

32 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

33 QUERBES P&F

34 LEFEBVRE PERE&FILL
35 BOURSE/CHOCHOY
36 LANNOY DIDIER

37 LANNOY DIDIER

38 LANNOY DIDIER

39 QUERBES P&F

40 LEBAS PERE ET FILL
41 BOURSE/CHOCHOY

42 LEBAS PERE ET FILL
43 LANNOY DIDIER

44 LOUCHET LAURENT

SAMER

ECOEUI LLES
COURSET

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
SAMER
LONGFCSSE
COURSET
LONGFCSSE

VI EL MOUTI ER
LONGFCSSE

45 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE
46 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE
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Concept eur

Roger

EMES : 286000 & 313000

S LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2019
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

028570
277638
028483
028489
028553
028514
028562
277007
028612
277674
277413
028626
277277
277022
028621
028460
277523
277034
277257
277212
028474
277665
277123
028613
028467
028485
277411
277127
277147
028486
277018
277403
028559
277549
277005
028469
277130
028476
028554
277755
277059
277772
028459
277228
277409
277418

286217 11.03.52 ROO 01 11.03.53 1105.597

2 11.04.40 ROO 01 11.04.41 1102.191
291516 11.12.24 ROO 01 11.12.25 1090.132
2 11.1231 ROO 01 11.12.32 1089.656
3 11.11.52 ROO 01 11.11.53 1072.455
289662 11.17.17 JUSTE 11.17.17 1063.825

4 11.14.16 ROO 01 11.14.17 1062.896
287332 11.20.37  AOO 03 11.20.34 1042.717
290614 11.26.43  A0O 59 11.25.44 1035.193
299740 11.37.31  AOO 23 11.37.08 1026.063
289459 11.27.48 ROO 01 11.27.49 1023.499

2 11.30.42  A00 59 11.29.43 1020.721
297239 11.40.11 ROO 01 11.40.12 1006.918
11.33.52 AOO 03 11.33.49 994.881
11.39.15 AO1 00 11.38.15 990.984
11.39.41 ROO 01 11.39.42 989.205
11.36.01 AOO 03 11.35.58 987.530
11.36.08  AOO 03 11.36.05 987.134
11.46.33 ROO 01 11.46.34 985.660
288120 11.37.17 ROO 06 11.37.23 985.405

NAWWWN

4 11.41.08 ROO 01 11.41.09 984.362
2 11.54.41 AOO0 24 11.54.17 969.129
5 11.49.57 ROO 01 11.49.58 955.903
4 11.50.06 AO1 00 11.49.06 955.652
6 11.50.03 ROO 01 11.50.04 955.590
7 11.50.04 ROO 01 11.50.05 955.538
2 11.48.30 ROO 01 11.48.31 953.695
8 11.53.45 ROO 01 11.53.46 944.139
9 11.53.49 ROO 01 11.53.50 943.935
10 11.53.54 ROO 01 11.53.55 943.680
5 11.49.46 AOO0 03 11.49.43 942.969
3 11.52.37 ROO 01 11.52.38 940.932
5 11.49.44 ROO 01 11.49.45 939.195
3 12.02.47 ROO 01 12.02.48 935.311
6 11.52.31 AOO0 03 11.52.28 934.536

11 11.56.59 ROO 01 11.57.00 934.354
12 11.57.04 ROO 01 11.57.05 934.105
13 11.58.58 ROO 01 11.58.59 928.452
6 11.55.05 ROO 01 11.55.06 922.991
289633 12.00.45 AOO 41 12.00.04 919.259
7 11.57.56 AOO0 03 11.57.53 918.357
2 12.01.15 AOO 41 12.00.34 917.803
14 12.04.29 ROO 01 12.04.30 912.420
12.01.21 ROO 06 12.01.27 910.458
12.03.04 ROO 01 12.03.05 910.019
12.04.56 ROO 01 12.04.57 904.710
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